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Do wszystkich wykonawcéow

ODPOWIEDZ
na zapytania wykonawcy

Dotyczy post¢powania o udzielenie zamowienia publicznego pn. ,,Zakup laptopow dia
ucznidéw szkol z terenu Gminy Mala Wie$ — II Edycja”

Numer referencyjny post¢epowania: RGK.7011.12.2020

Szanowni Panstwo,

Zamawiajacy ponizej publikuje pytania i odpowiedzi, ktére wplynetly podczas prowadzonego

postepowania.

Pytanie nr 1

Dotyczy notebookow z wymogiem — procesor min 13.

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie w/w notebookow z procesorem ryzen 3 3200u
ktore sa o wiele wydajniejsze niz procesory i3 ?

Ponizej porownanie wydajnosci:

https://www.cpubenchmark.net/compare/ AMD-Rvyzen-3-3200U-vs-Intel-13-8 145U-vs-Intel-

i3-8130U/343 1vs3349vs3225

Odpowiedz na pytanie nr 1
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie notebookow z procesorem ryzen 3 3200u.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na zaoferowanie notebookow zawierajacych procesory

przeznaczone przez producenta procesora do montazu w komputerach stacjonarnych ?
Procesory takie sa wydajne, ale wadg jest ich wyzsza temperatura pracy oraz bardzo glo$na

praca wentylatoréw chiodzgcych.

Odpowiedz na pytanie nr 2
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie nr 3
Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookdw z procesorem i3 starszej 5 1 7

generacji ( np. 13-5005u, 13-7020u)?

Odpowiedz na pytanie nr 3
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4
Czy Zamawiajgcy godzi si¢ na dostarczenie notebookow  przepakowywanych,

nieposiadajacych opakowan fabrycznych — tzw .repacki”™?

Odpowiedz na pytanie nr 4
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiajacy godzi si¢ na dostarczenie notebookéw uzywanych, poleasingowych, lub

odnawianych?

Odpowiedz na pytanie nr §
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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